
Načerpejte 
inspiraci pro svůj 

jídelníček v katalogu 
Zdravého světa.
Platí až do 30. 9. 

2024.

 Gouda 48 % t. v s.  
 100   g 

2090

1590

 -23%

 Studentská pečeť  
 různé druhy 
235-260 g 
AC: 100 g od 23,04 
KC: 100 g od 20,73 
     

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Rajčata cherry na 
stonku Strabena  
 balená 
 250   g 
 100 g = 11,96 

6990

2990

 -57%

 Chléb Kovář 
   850 g 
100 g = 3,05 
400 g, 
balený 13,90 
100 g = 3,47 
     

3490

2590

 -25%

 Gouda 48 % t. v s.   Gouda 48 % t. v s.  

 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

209,-

149,-

 -28%

 Špekáčky 
Globus 
   v přírodním 
střívku volné, 
balené 
i vakuované 
 100   g 

1390

 NA STAVEBNICE 
LEGO® 

 -25 % 

 pultový prodej 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY NIVEA 

 -33 % 

35990

23990

 -33 %

 obsahuje 
tradiční 
žitný kvas 

obsahuje 
vyšší podíl 
žitné mouky 

 Felix  
 kapsičky pro kočky  
44x 85 g 
44x 80 g 
AC: 100 g od 8,55 
KC: 100 g od 7,67 
     

 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21690

10990

 -49%

 baleno 

 6 ks 

 -62% 
15990

5990

5390
-66 %

5390

31990

28690

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

CHOMUTOV
 od 11. 9. do 17. 9. 2024



 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 10% bílý 
 150   g 
 100 g = 4,60 

990

690

 -30%

 Smetanový jogurt bílý 
400 g za 17,90 

 Váš výběr 
Tvaroh měkký  
   250   g 
 100 g = 7,16 

2390

1790

 -25%

 Jeden Tag 
Ledová káva  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96 

1990

1490

 -25%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3790

2990

 -21%

 Váš výběr 
Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 3,95 

950

790

 -16%

 Jeden Tag 
Brie  
 měkký sýr 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Váš výběr 
Kuřecí prsní šunka  
   100   g 

2690

1990

 -26%

 My Price 
Zmrzlinový dort 
 vanilkový, kakaový  
   615   ml 
 100 ml = 2,91 

2190

1790

 -18%

 Váš výběr 
Tvarohový dezert Mazlík  
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

1190

890

 -25%

 Jeden Tag 
Ementál bloček  
   400   g 
 100 g = 19,98 

10490

7990

 -23%

 Váš výběr 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 My Price 
Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

790

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 



2690

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 18,78 1690

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 10,54 
40 g, 100 g = 9,75 
     

450

390

 -13%

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda  
   200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%

 OHO 
Pečicí papír  
 - 20 m 
     4990

 Váš výběr  
 Toaletní papír 
s vůní heřmánku 
3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 7,49 

5990

 My Price 
Broskve  
 půlené 
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 9,13 

4290

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,16 

1790

 Váš výběr 
Instantní čaj  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 9,40 

3790

3290

 -13%

 Natuvell 
Odličovací tampony 
maxi-duo  
   40   ks 
 1 ks = 0,62 

2990

2490

 -16%

 My Price  
 Kuchyňská utěrky 
2vrstvé 
1 role 
     

6490

5490

 -15%

 My Price 
Okurky  
 6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 7,47 

2690

 Váš Výběr 
Pistácie  
 pražené solené  
   250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Natuvell 
Vatové tyčinky  
   80   ks 
 1 ks = 0,29 

2990

2290

 -23%

 OHO Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více druhů a barevných 

variant 
     

19990

14990

 -25%
 Kapsičky  
pro psy a kočky  
 12x 100 g, 
100 g = 6,24 
     7490

 10 párů = 1 cena 



Platí od 11. 9. do 24. 9. 2024.

Podzimní zahrada 
plná barev

 Calluna Marlies  
 - kv. 9 cm 
     

3990

2990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Echeveria de Luxe  
 - kv. 10,5 cm 
- mix, pokojová rostlina 
- Echeveria miranda kv. 12 cm za 129,90 
     

14990

9990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy 

 Chryzantéma Carnaval  
 - kv. 12 cm 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

9490

7990

 -15%

 (ilustrační foto) 

 Cactus dekoratier  
 - kv. 5,5 cm 
- v akční nabídce i další druhy 
     

8990

5990

 -33%

 (ilustrační foto) 

 Konifery mix  
 - kv. 9 cm 
     

7990

6490

 -18%

 Podzimní mix  
 - kv. 10,5 cm 
- Buxus 10pack za 279,90 
     

9990

8990

 -10%

 (ilustrační foto) 

 Herbicid 
Kaput Premium  
 - 50 ml 
-  v akční nabídce i další 

druhy herbicidů 
     

9990

7990

 -20%

 Substrát pro 
pokojové rostliny  
 - 20 l 
-  v akční nabídce 

i další velikosti 
     

6490

4990

 -23%

 Růže  
 - kv. 12 cm 
     

11990

8990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Rašelina Standard  
 - 60 l 
-  čistá rašelina 

pro pěstování 
kyselomilných rostlin 

     

19990

17990

 -10%

 Capsicum mix  
 - kv. 10,5 cm 
     

8990

7490

 -16%

 Phalaenopsis 
1 výhon  
 - kv. 12 cm 
- 6-8 květů 
     

14990

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
Respektujte varovné věty 

a symboly. 



Platí od 11. 9. do 24. 9. 2024.Platí od 11. 9. do 24. 9. 2024.

 Zahradnický 
substrát  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
-  substrát z rašeliny 

s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 

     

12990

9990

 -23%

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     

8990

7990

 -11%

 Hoštické hnojivo 4,5 kg  
 - podzimní NPK s guánem 
-  Cererit s guánem podzimní 

5 kg za 229,90 
     

25990

19990

 -23%

 Expert podzim trávník  
 - 5 kg, v kbelíku 
-  Hnojivo podzimní trávníkové 

10 kg za 399,90 
-  Expert podzim plus 

10 kg v kbelíku za 449,90 
     

36990

27990

 -24%

 Bros na myši 
a potkany  
 - 150 g, měkká návnada 
-  Bros parafínové bloky 

na myši a potkany 
250 g za 89,90 

     

9990

6990

 -30%

 Textilie Kontex  
 - mulčovací, černá, 1,6 × 4 m, 
-  v akční nabídce různé druhy 

textilií 
     

7990

5990

 -25%

10 kg v kbelíku za 449,90 

 Elektrický zahradní 
vysavač FZF 4008-E  
 - foukání, drcení, vysávání, 
-  příkon: 3000 W, 

rychlost vzduchu: 240 km/h, 
-  sací výkon: 9 m3/min., 

sběrný vak: 45 l, 
- hmotnost: 2,80 kg 
-  v akční nabídce i další druhy 

zahradních vysavačů značky 
Fieldmann 

     

1199,-

89990

 -24%

 Elektrický drtič 
FZD 4010-E  
 - příkon motoru 2500 W,  
-  max. průměr drceného 

odpadu 4 cm, 
-  ochrana proti přetížení, kolečka 

pro snadnou manipulaci, 
-  součástí balení vak 

na drcený odpad 
     

2799,-

2499,-

 -10%

 Zahradní nářadí 
Fiskars Solid  
 - Hrábě na listí 52 × 175 cm 
- Rýč rovný a špičatý 
     

54990

 Kompostér plastový 
Promo  
 - 480 l 
- na zahradní 
a kuchyňský odpad 
     

99990

79990

 -20%
 (ilustrační foto) 

 Domek Stanley zahradní  
 4,1 m2, 1,74 × 2,36 × 2,06 m  
 -  pozinkovaný profil, antracitový, 

bez kovové základny 
- skelet 0,6 mm, stěny a střecha 0,25 mm plech 
- dvoje posuvné dveře 103 × 163 cm,  
- čtyři ventilační otvory 
     

 (ilustrační foto) 

 Skleník Jukatan polykarbonátový  
 - 310 × 190 × 195 cm, 
-  1,5 mm hliníkový rám, 1 posuvné dveře š. 61 × v. 160 cm 
-  stěny a strop 4 mm dvojité polykarbonátové 

pláty s UV ochranou, 
-  1 ventilační otvor, bez kovové základny, 
-  výška boční stěny je 124 cm, ve špičce 195 cm 
     

 Prodej na 
objednávku 
s dopravou 

k zákazníkovi 
zdarma. 

 Prodej na 
objednávku 
s dopravou 

k zákazníkovi 
zdarma. 

11999,-
 -41%

6999,-
13499,-

 -33%

8999,-

 Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
Respektujte varovné věty 
a symboly. 

 cena od 



Platí od 4. 9. do 17. 9. 2024.

 Ledňáček  
 vanilka, kakao, 
45 ml, 100 ml = 28,67
Eskymo, 
50 ml, 100 ml = 25,80 
     

1490

1290

 -13%

 Česká zmrzlina 
z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 10,85 

8990

4990

 -44%

 Pegas 
Premium  
 různé druhy 
 100   ml 

3590

2490

 -30%

 Mrož sorbet  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 17,37 

 Jeden Tag 
Nanuk multipack  
 různé druhy 
360-720 ml 
100 ml od 6,24 
     

4990

4490

 -10%

 Jeden Tag 
Zmrzlina  
 pomeranč, cola 
 660   ml 
 100 ml = 6,80 

4990

4490

 -10%

 Algida 
Mini twister 
8x 50 ml  
 400   ml 
 100 ml = 26,23 

13990

10490

 -25%

 Häagen Dazs  
 různé druhy 
 80   ml 
 100 ml = 37,38 

4790

2990

 -37%

 Mövenpick  
 různé druhy  
 900   ml 
 100 ml = 9,99 

12990

8990

 -30%

9990

7990

 -20%

 460   ml 
 100 ml = 17,37 

PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

 Siviero Maria 
zmrzlina  
různé druhy  
 1   l 

14990

9990

 -33%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých 
býků od vybraných českých 

chovatelů.

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

 Vepřový řízek krájený 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

159,-359,-

 Hovězí plátky
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu ptáčků 
nebo rolád 
 1   kg 

299,-

 Tatarské mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 279,-

 Telecí párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 jemný párek vídeňského typu 
s vysokým podílem telecího masa 
 100   g 

2390

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Karbanátková směs 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 1200 g 
1 kg = 108,33
 1   ks 

 Selská paštika 
Globus  
 320   g 
 100 g = 15,63 

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  2290 130,-

50,- 149,-

 Super maso na ptáčky. 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

LUBOMÍR BOUŠE
vedoucí Řeznictví 
Globus Chomutov



U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Otevřeno

OD 7:00

 Bageta francouzská    
   230   g 
 100 g = 8,65 

 Sváteční koláč borůvkový  
 340 g  
   150   g 
 100 g = 33,27 

2590  -23%

1990

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 11,65 1490  -33%

990

5990  -16%

4990

790  -25%

590

 Špička s náplní    
   55   g 
 100 g = 41,64 

2790  -17%

2290

 ruční výroba 
našich cukrářek

25

1990

 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 

ruční výroba 
našich cukrářek 

patří mezi nejoblíbenější 
české zákusky

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, 

lněného a zlatého 
semínka 

 pečivo vhodné 
ke grilovanému masu 

a uzeninám 

našich cukrářek originální výrobek, 
který jinde nekoupíte 

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

V pátek 13. 9. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít Sváteční 

borůvkové koláče 
přímo z pece!

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské výroby 

pro oblast Čechy

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

 Platnost nabídky od 13. 9. do 15. 9. 2024.  
Platí do vyprodání zásob. 

 Kuřecí stehno 
na paprice 
s těstovinami    
   220   g 

109,-

 Vepřová krkovice 
v BBQ omáčce 
s hranolky    
   150   g 

129,-

 Holandský řízek 
s bramborovou kaší    
   150   g 

99,-

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou    
   150   g 

189,-

ZA SKVĚLOU CENU
 Platnost nabídky od 13. 9. do 15. 9. 2024.  

209,-  Pečené kachní stehno s červeným 
zelím a bramborovými knedlíky    
   300   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

JIŘÍ SPODNIAK
vedoucí Restaurace 

Globus Chomutov

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



www.globus.cz

Extra strany online letáku.

 Salát Little Gem 
zelený    
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95 

2990

1990

 -33%
 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 2990

1990

 -33%

Prohlédnout leták

 Pomeranče  
 volné 
 1   kg 5490

3290

 -40%
 Hrozny růžové    
 volné 
 1   kg 7990

4490

 -43%

 Meloun cukrový 
Piel de Sapo   
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3490

 -30%
 Ostružiny  
   balené 
 125   g 
 100 g = 31,92   6990

3990

 -42%

1790

1390

 -22%

 Paprika kapie 
červená   
 volná  
 1   kg 

6990

3990

 -42%

 Granátové jablko  
   1   ks 

4990

2990

 -40%

 Kedlubna bílá s listy  
     1   ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Salát Misticanza  
   balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%

 Rukola  
 balená 
 125   g 
 100 g = 18,32 

2890

2290

 -20%

 Paprika Crunchino mix  
 balená 
 250   g 
 100 g = 23,96 7990

5990

 -25%

 Polníček  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32     2890

2290

 -20%

 Limeta     
   1   ks 

1290

790

 -38%

 Rajčata San Mazzo    
 volná 
 1   kg 

12990

9990

 -23%

 Špenát listy baby  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%

 Salát Insalatina  
 balený 
 125   g 
 100 g = 18,32 2890

2290

 -20%

 NA VŠECHNY 
NEKTARY 

ZNAČKY VIKO 

 -20 % 

4990

3990

 -20 %

 Rukola  
 balená 20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA RYB 
A MOŘSKÝCH PLODŮ

 Závitky v rosolu  
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Delimax 

 Zavináče  
 100   g 

1990

1690

 -15%

 Delimax 

 Matjesy s cibulí  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Delimax 

12690

8850

 -30%

 NA SUSHI 
 -30 % 

 Má velmi lahodné 
maso, které je díky 

vyššímu obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
Filety neobsahují 

žádné kosti. 

 Má vynikající, jemné, 
šťavnaté maso, 

pochází z divokého 
odlovu. 

 Jedlá mořská řasa 
je známá z asijské 
kuchyně. Obsahuje 
spoustu vitamínů 

a minerálů. 

 Chapadla kalamárů 
uvařte v osolené vodě. 

Až budou chapadla 
měkká, krátce osmažte 

na pánvi či grilu. 

3890

2690

 -30%

 Goma Wakame  
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Kalamáry chapadla  
 100   g 

3990

2890

 -27%4790

3990

 -16%

 Sumeček africký 
filet  
 100   g 

 Treska obecná 
filet  
 100   g 

Z NAŠICH PULTŮ ZA AKČNÍ CENY



 Česneková 
pomazánka 
se sýrem 
a salámem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1890

1490

 -21%
 Coleslaw 

 100   g 
 Gastro Menu 

1190

990

 -16%

 Madeta Jihočeský Eidam 
20 % t. v s. 
     100   g 2590

1790

 -30%

 Madeta 
Jihočeská 
Niva Fit 
30 % t. v s.
  100   g 

2890

2190

 -24%

 Landana, sýr typu gouda 
z kravského mléka 
 různé druhy  
 100   g 

5490

4490

 -18%

 Topinková 
pomazánka 

 100   g 
1990

1590

 -20%
 Delimax 

 Párkový 
salát 

 100   g 
1690

1390

 -17%
 Lahůdky Palma 

 Mozzarella uzená 
45 % t. v s. 
 100   g 3890

2790

 -28%

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 2090

1590

 -23%
 Madeta Primator 
45 % t. v s.  
   100   g 3190

2590

 -18%
 Cheddar 
red jalapenjo 
50 % t. v s.  
 100   g 

4590

3590

 -21%

2790

2190

 -21%
 Madeta Císařský 
sýr 45 % t. v s.  
   100   g 

 4. 9. - 1. 10. 2024 

 4. 9. - 1. 10. 2024 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 NA CROISSANTY 
ZNAČKY 7 DAYS 

 -30 % 

 Milko Tvaroháček  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 11,- 

1690

990

 -41%

 Zott 
Jogobella 
Jogurt  
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Ehrmann Grand 
Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

2890

1690

 -41%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

 Lučina  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08 

3790

2890

 -23%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 malé 
 100   g 

3890

2990

 -23%

 Delta Toast tip 
toustový chléb  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690

2190

 -18%

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

2790

2390

 -14%

 Président 
plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

4890

2990

 -38%

 Madeta Romadur  
 různé druhy 
 100   g 

3090

2190

 -29%

 Opočenský jogurt   
 150   g 
 AC: 100 g = 13,27 KC: 100 g = 11,93 

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 AC: 100 g = 17,27 KC: 100 g = 15,27 

 KRI KRI original Řecký 
jogurt  
 bílý 
 1   kg 
 AC: 100 g = 12,99 KC: 100 g = 11,69 

 -31% 
2890

1990

1790
-38 %

1790

 -16% 
15490

12990

11690
-24 %

11690

 -38% 
4190

2590

2290
-45 %

2290

1290129012901290

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Uzená 
kuřecí 
stehna  
 340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%

 Uzená rolovaná plec  , 
Uzený bok bez kosti  
 1   kg 

26990

18990

 -29%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41% Uzená makrela  
   1   kg 

19990

14990

 -25%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

5290

3990

 -24%

 Jelení kýta  
 800   g 
 100 g = 26,24 

35990

20990

 -41%

 Pizza Guseppe  
 různé druhy 
375−425 g 
100 g od 14,09 
     

8790

5990

 -31%

 Oravská slanina  
 200   g 
 AC: 100 g = 22,45 
KC: 100 g = 19,95 

 -21% 
5690

4490

3990
-29 %

3990

 Nowaco rybí prsty Exclusive  
 nemleté 
 250 g, 
AC: 100 g = 23,96 KC: 100 g = 21,56
Nowaco rybí prsty
450 g, 
AC: 100 g = 13,31 KC: 100 g = 11,98      

 -33% 
8990

5990

5390
-40 %

5390

 Kaktus multipack  
 různé druhy 
 405   ml 
 AC: 100 ml = 17,26 KC: 100 ml = 15,53 

 Nowaco rybí prsty Exclusive   -30% 
9990

6990

6290
-37 %

6290

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU A SMĚSI 
ZNAČKY VINICA 

 -30 % 

3690

2550

 -30 %

 NA BALENÉ 
PÁRKY ZNAČKY 

KOSTELECKÉ 
UZENINY 

 -30 % 

5990

4190

 -30 %

 V akční nabídce i další druhy 
mražené zvěřiny 

 Sláma 
Babiččina 
paštika  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -26 % 

2690

1990

 -26 %

AŽ

 Kuřecí popkorn  
 gyros, pikant 
 600   g 
 100 g = 14,98 

11990

8990

 -25%

 Křupavá kuřecí křidýlka 
jemná, pálivá 600g za 
74,90 Kč 

 Pizza Feliciana 320 – 360 g 
za 49,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA PEČICÍ SMĚSI 
SLANÉ 

I SLADKÉ ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -30 % 

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

19990

 Lagris luštěniny XXL  
 různé druhy 
 1   kg 

5990

 Hamé 
sterilovaná zelenina  
 různé druhy,  
330 g, p. p. 165-170 g 
100 g od 14,65 
     

2490

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy  
375 g, 100 g = 20,77 
400 g, 100 g = 19,48 
     

7790

 Babiččiny těstoviny  
 tří a více vaječné, 
různé druhy 
250 g, 100 g = 13,16 
330 g, 100 g = 9,97 
     

5890

3290

 -44%
 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 1790

1190

 -33%

 Solmio   
 slunečnicový 
olej
 1   l 

 Hamé Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 16,23 
KC: 100 g = 14,48 

 Bonduelle Bon Menu  
 různé druhy 
400−430 g, p. p. 200-430 g, 
AC: 100 g od 9,28 KC: 100 g od 8,12 
     2990

2690

3990

3490

6490

5790

 NA KEČUPY, 
GRILOVACÍ 
OMÁČKY, 

DRESSINGY 
ZNAČKY SPAK 

 -40 % 

 NA BUJÓNY 
A POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
MAGGI 

 -25 % 

 NA 
DOCHUCOVADLA 

ZNAČKY 
PODRAVKA 

 -30 %  -40 %  -40 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Moravské brambůrky  
 různé druhy 
175 g 
     

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 18,17 

1890

1090

 -42%
 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 16,94 

3790

2490

 -34%

 Ritter Sport 
čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

2990

 Tchibo  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

32990

 Tchibo Black&White  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 77,72 
200 g, 100 g = 69,95 
     

21990

13990

 -36%

 Lotus sušenky  
 různé druhy 
150-250 g 
AC: 100 g od 11,96 
KC: 100 g od 10,76 
     

 -45% 
5490

2990

2690
-51 %

2690

 Doritos  
 kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

 -32% 
5490

3690

3290
-40 %

3290

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
80−100 g 
AC: 100 g od 17,90 KC: 100 g od 15,90 
     

 -28% 
2490

1790

1590
-36 %

1590

 NA SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY HOS 

 -26 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY RODINNÉ 

 -25 % 
 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -30 % 

2690

1990

 -26 %
990

690

 -30 %

2390239023902390

 Ritter Sport celé ořechy 
100 g 34,90 

AŽ AŽ

17990

8990

 -50%

 Milka pomazánka  
 lískooříšková  
 600   g 
 100 g = 14,98 

 Cena za kus při koupi každých 
2 kusů 27,90/100 g = 15,94. 
Standardní cena za 1 kus 
46,90/100 g = 26,80. 

469O

Cena za kus při koupi 2 kusů

2790

-40%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 Proud  
 světlý ležák sklo 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 

1890

 Radegast Ryze 
hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

2390

1790

 -25%

 Natur farm  
 ovocný sirup 
různé druhy 
0,7 l 
     

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 771,29 

53990

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Beefeater  
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Clan Campbell  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 342,71 

23990

 Vinobox   
 Bag-in-Box
 3   l 
 AC: 1 l = 39,97 KC: 1 l = 35,97 

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy plech 
 0,25   l 
 AC: 1 l = 119,60 
KC: 1 l = 107,60 

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 AC: 1 l = 14,95 
KC: 1 l = 13,45 11990

10790

2990

2690

2990

2690

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 500 produktů z oddělení Nápojů, 
aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

500
NÁPOJŮ

 Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 ks 54,90/1 l = 78,43.  
Standardní cena za 1 kus 
77,90/1 l = 111,29. 

779O

Cena za kus při koupi 2 kusů

5490

-29%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Always Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy 
 40   ks 
 AC: 1 ks = 4,72 
KC: 1 ks = 4,- 

 Always Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy 
 40   ks 
 AC: 1 ks = 4,72 
KC: 1 ks = 4,- 

18890

15990

 Maui  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 385   ml , 
 AC: 100 ml = 64,91 
KC: 100 ml = 51,92 

 Maui  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 385   ml , 
 AC: 100 ml = 64,91 
KC: 100 ml = 51,92 24990

19990

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 AC: 1 ks = 4,37 
KC: 1 ks = 3,12 6990

4990

 Childs Farm  
 šampon jahoda a máta 
pro citlivou pokožku 
 250   ml 
 100 ml = 47,96 

14990

11990

 -20%

 Hairburst  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 108,54 

37990

 Gillette Venus 
ComfortGlide  
 dámský holící strojek 
dva druhy 
 1   ks 

25990

 Mixa  
 micerální voda  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 44,98 

17990

 Astrid Hydro X·Cell  
 hydratační gel krém 
 50   ml 
 100 ml = 299,80 19990

14990

 -25%

 Gillette Fusion 5  
 holicí strojek  
+ 11 náhradních hlavic 
     

119990

 Domestos   
 dezinfekční čističe, 
různé druhy, 
700 ml, 100 ml = 5,70
750 ml, 100 ml = 5,32 
     

3990

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Domestos  
 Power Foam  
 WC pěna ve spreji 
 435   ml 
 100 ml = 18,37 

7990

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy, 
450 ml, 100 ml = 15,53
500 ml, 100 ml = 13,98 
     

6990
 Savo  
 gel na praní 
různé druhy 
 100   dávek 
 1 dávka = 5,- 

49990
 Coccolino  
 aviváž, 2 druhy 
 136   dávek 
 1 dávka = 1,32 

17990

 Surf  
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Čajové svíčky 
 balení 30 ks 

 - 50 ks za 49,90 
- 100 ks za 99,90 
     

 -33% 
5990

3990

3590
-40 %

3590

 Svíčka ve skle  
 - doba hoření 18 hod. 
- různé druhy 
     

 -30% 
4990

3490

2990
-40 %

2990

 Rendlík nerezový 
Cuisino  
 - pr. 16 cm, 1,9 l 
     

 -20% 
34990

27990

24990
-28 %

24990

 Svíčka Nature‘s Wick  
 - různé vůně 
     

52990

41990

 -20%

 Lucerna  
 - rozměr: 14 x 14 x 30 cm 
     

49990

29990

 -40%

 Svíčka vonná  
 - 49 g, různé vůně 
V nabídce také: 
- vonný vosk za 119,90 
- svíčka ve skle 340 g za 399,90 
- svíčka ve skle 538 g za 499,90 
     

6990

4990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
PROSTÍRÁNÍ 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

FILTRAČNÍ 
KONVICE 

A FILTRY ZNAČKY 
BRITA 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VYBRANÉ 
ZAPALOVAČE 
A ZÁPALKY 

ZNAČKY SOLO 
MATCHES & 

FLAMES 

 -20 % 

3990

3190

 -20 %
64990

51990

 -20 %

 Pánev Cuisino Black  
 - pr. 20 cm  
- pr. 28 cm za 249,90 
     

17990

12990

 -27%

4990

3990

 -20 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



ELEKTRO ZA SUPER CENY

 Povlečení 6dílná sada  
 - materiál: 100% polyester 
-  rozměr: 2x 45 x 45 cm, 

2x 70 x 90 cm, 2x 140 x 200 cm 
- různé dezény 
     

 Polštářek dekorativní  
  - rozměr 45 x 45 cm 
- různé barvy 
     

 -28% 
69990

49990

42990
-38 %

42990

23990

19990

 Polštář ložní 
Aloe Vera Soft  
 - rozměr: 70 × 90 cm,  
- deka ložní 140 × 200 cm za 399,90, 
klubová cena: 349,90 
     

 -26% 
44990

32990

27990
-37 %

27990

 Polštář ložní Comfort  
 - rozměr: 70 x 90 cm, 
- deka ložní 140 x 200 cm za 379,90 
     29990

22990

 -23%
 Polštář ložní Maytime  
 - rozměr: 70 x 90 cm,  
- deka ložní 140 x 200 cm za 399,90 
     32990

 Polštář ložní The First  
 - rozměr: 70 x 90 cm, 
- deka ložní 140 x 200 cm za 249,90 
     24990

 DVB-T2 přijímač 
EM190-S HD  
 - příjem vysílání SD/HD 
- automatické i manuální ladění 
- Timeshift (časový průvodce) 
- teletext, editace seznamu kanálů 
- EPG programový průvodce (7 dní) 
- záznam na USB 
- HDMI, SCART 
     

69990

49990

 -28%  Rádio s CD/USB RCD-814 S  
 - CD/USB přehrávač, Bluetooth
- podpora WMA/MP3, FM rádio
- AUX In konektor, funkce SLEEP
- napájení ze sítě nebo baterie
- výkon 2x 2,2 W (RMS) 
     

 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe  
 - zapékání, grilování a BBQ 
- grilovací plocha 26 x 29 cm 
- příkon: 2000 W 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Tyčový mixér R-579  
 - seká, šlehá, mixuje 
- sekáček potravin 500 ml 
- nádoba 700 ml 
- 2 rychlosti 
- nerezový mixovací 
- šlehací nástavec 
- příkon 700 W 
     

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X4  
 - objem trouby 28 l 
- regulace teploty 100-230 °C 
- litinové plotny 155 mm a 185 mm 
- grilovací rošt 
- odkapávací plech 
- funkce trouby a vařiče současně 
- příkon 3200 W 
     

2999,-

1999,-

 -33%
 -16% 

59990

49990

42990
-28 %

42990

 -14% 
1399,-

1199,-

99990
-28 %

99990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 OHO Lepicí páska  
 - 48 mm x 60 m 
- transparentní, havana 
- hladká 
     

 Prospektové obaly A4  
  - „U“ 
- čiré 
- 100 ks 
     

 -31% 
3490

2390

1990
-42 %

1990

 -33% 
11990

7990

6990
-41 %

6990

 Desky s drukem značky 
Tempus  
 - různé druhy 
     

 -35% 
1990

1290

1090
-45 %

1090

 Produkty značky 
Bobo Blok  
 - různé druhy 
     

5990

4790

 -20%

 Pákový pořadač A4  
 - mramor 
- radokroužek 
- kartonový 
- 8 cm
-  v akční nabídce i další druhy 

pořadačů 
     

7990

5990

 -25%
 Papír do kopírky 
A4, Master  
 - 80 g 
- 500 listů 
- 1 balení 
     

9990

 Skartovačka 
Sencor SSK 160  
 - podélný řez až 6 listů 
- objem koše: 7 l 
- rozměry: 312 x 118 x 386 mm  
-  Laminovačka Sencor 

SLA 201 za 479,90 
     

739,-

64990

 -12%

 Rámečky  
 - různé druhy 
     

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Pořadač PP  
 - formát A4 
- mechanika 4 kroužková 
- kapacita 140 listů 
- na uložení dokumentů 
     

8790

 Sloha s gumou  
 - formát A4 
- deska se třemi chlopněmi 
- kapacita 250 listů 
     

8990

7190

 -20%

 Psaníčko s drukem  
 - formát A5 
- uzavíratelné na druk 
-  vhodné pro bezpečný přenos 

a uložení dokumentů 
     

3690

2890

 -21%

 -  v akční nabídce i další druhy 
zboží značky Karton P+P 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 Produkty značky 
Centropen  
 - různé druhy 
     

1990

1590

 -20%
4490

3590

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 11. 9. do 17. 9. 2024.

 - TSA zámek 
- čtyři otočná 
dvojkolečka 

- více velikostí 
- trendy design  Kabát  

     

1199,-
 Kufr  
 -  v akční nabídce 

i další druhy kufrů 
     

1299,-

89990

 -30%

 Vesta  
 - dámská 
     

74990

   NABÍDKA 
PODZIMNÍ 

KOLEKCE V ODDĚLENÍ 
TEXTILU, OBUVI 

A DOPLŇKŮ 
ZA SKVĚLÉ 

CENY. 

 NAČTĚTE SI QR KÓD 
DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ 
A PROHLÉDNĚTE SI 

CELÝ KATALOG ONLINE. 

 NA ŠIROKÝ 
SORTIMENT NOVÉ 

KOLEKCE ZNAČEK LERROS, 
FRANSA, QS, LEE 

A WRANGLER, KTERÉ NAJDETE 
V HYPERMARKETU V ODDĚLENÍ 
TEXTILU A NA CELÝ SORTIMENT 

ŠPERKŮ A HODINEK 
V ODDĚLENÍ KLENOTŮ 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Batoh  

     

1399,-

1119,-

 -20%

 Lodičky  

     1199,-

89990

 -24%

 NAČTĚTE SI QR KÓD 

 -25 % 

 (ilustrační foto) Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Slevy se odečítají postupně. Neplatí na již zlevněné zboží.
Oddělení Klenotů nenajdete v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nabíječka 
s mikroprocesorem   
 - 12V 1,2-120 Ah  
-  umožňuje i nabíjení lithiových 

LiFePO4 akumulátorů 
     

 -18% 
89990

72990

64990
-27 %

64990

 Autovůně Fresh Smile    
 - různé druhy 
       

 -33% 
2990

1990

1790
-40 %

1790

 Autokoberce gumové  
 - 4 ks, univerzální 
-  v akční nabídce i další druhy
     

 -21% 
36990

28990

25990
-29 %

25990

 Autobaterie 
Starting Bull  
 - 44 Ah, 12 V  
- 55 Ah, 12 V za 2099,- 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Brzdová kapalina  
 - DOT 4 LV 500 ml 
     

13990

9990

 -28%

 Alkyton  
 - vydatnost: 10,5 m2/l 
- různé odstíny 
 750   ml 
 1 l = 533,20 

39990

 Neplatí pro hypermarket 
Brno, Pardubice, Chomutov 
a Havířov. 

 Malíř Plus 14+2 kg  
 - vnitřní malířský nátěr, bílý 
-  vydatnost 125–160 m2

v jedné vrstvě 
 16   kg ,  1 kg = 9,37 

18990

14990

 -21%
 Koupelnová předložka 
Králík  
 - 50 x 80 cm 
- různé barvy 
- 50 x 50 cm za 149,90 
     

299,-

21990

 -26%

 Sprchový set Carballo  
 - hlavice 100 mm, 5 poloh. trysek 
- hlavice 75 mm, 8 trysek za 199,90 
     

32990

22990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Zakrývací fólie  
 - standard, 4 x 12,5 m 
-  v akční nabídce i další 

vybrané příslušenství 
na malování 

     

3490

2490

 -28%

 NA VODOVODNÍ 
BATERIE 

 -20 % 
 Neplatí pro již zlevněné 

výrobky. 

 (ilustrační foto) 
89990

71990

 -20 %

 Sprchová hadice Cornat  
 - 1,5 m nerez/chrom  
- 1,5 m plast/chrom za 149,90 
     19990

14990

 -25%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Sprchová hlavice Amato  
 - 1 tryska chrom 
- Aspio 5 trysek chrom za 199,90 
     

16990

11990

 -29%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Tlaková myčka 
K2 Universal  
 - tlak (bar/MPa) 110/11 
- příkon (kW) 1,4 
     

2199,-

1399,-

 -36%

 11. 9. - 15. 10. 2024 .Platnost

HIT MĚSÍCEHIT MĚSÍCE

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



CHOMUTOV

Chomutov  |  Černovická 5430, 430 01   |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: NONSTOP. 
V době od 8.00 do 19.00 tankování s obsluhou,

od 19.00 do 8.00 pouze samoobslužné tankování.

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace: 7.30—20.00
Gril:  7.30 - 21.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Müllermilch  
 různé druhy  
 400   g 
 100 g = 3,98 

3190

1590

 -50%
 Madeta 
Jihočeské máslo  
   250   g 
 AC: 1 kg = 239,60 
KC: 1 kg = 215,60 

 Hello  
 jablko 100%, 
jahoda, hruška, višeň
 1 l 
     

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,96 

3990

 Žitný rohlík  
   65   g 
 100 g = 9,08 

790

590

 -25%

 vyrobeno ze 100% žitné mouky  specialita pekařství Globus 

 Králík  
 bez hlavy 
 1   kg 

15990

12990

 -18%

 Lacalut  
 aktiv  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

10890

5990

 -44%

2690

2390

 Jablka 
červená   
 volná  
 1   kg 

3290

2290

 -30%

 odrůda Gala   

 -14% 
6990

5990

5390
-22 %

5390

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 11. 9. DO 17. 9. 2024. 

Prohlédnout leták



 Olymp olivy  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 47,- 

3290

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2990

2490

 -16%

 Moravské okurky  
   670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

7790

6990

 -10%

 Tabasco  
 různé druhy 
57 ml, 100 ml = 140,18 
60 ml, 100 ml = 133,17 
     

13490

11990

 -11%

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 

3890

3490

 -10%

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 10,48 

2690

2390

 -11%

 My Price 
Rajčata  
 krájená, loupaná 
 400   g 
 100 g = 3,98 

1990

1590

 -20%

 Kuskus 
Bacchini  
   500   g 
 100 g = 7,98 

4490

3990

 -11%

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 25,27 

1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 26,64 

13590

11990

 -11%

 Dětské cereálie  
 různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,16 
     

7990

6790

 -15%

 Bistro  
 různé druhy 
55-72 g, 
100 g od 55,42 
     

4690

3990

 -14%

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 9. do 1. 10. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Marilky  
 oplatka  
 dva druhy 
 36   g 
 100 g = 21,94 

890

790

 -11%

 Skittles  
 bonbony  
 různé druhy 
 152   g 
 100 g = 29,54 

5490

4490

 -18%

 Cuétara Oceanix 
turtle eggs  
 sušenky  
   105   g 
 100 g = 42,76 

4990

4490

 -10%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

7890

5990

 -24%

 100 g = 45,38 

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 48,51 

8490

 Marilka Gold  
 oplatka  
 různé druhy 
 45   g 
 100 g = 26,44 

1390

1190

 -14%

 Valor  
 čokoláda bez cukru  
 různé druhy 
 100   g 

7990

7190

 -10%

 Feelings  
 bonboniéra  
   200   g 
 100 g = 34,95 

7790

6990

 -10%
 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Chio  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Krit  
 krekry  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 33,27 

5590

4990

 -10%
 Krit Original  
 krekry  
   100   g 2190

1890

 -13%

 Tchibo Espresso  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 55,98 

31990

27990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 59,93 

9990

8990

 -10%

 Rybičky  
 krekry  
   100   g 

2590

1990

 -23%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Magnesia Extra,  
 Mlýnský pramen  
 silně mineralizovaná voda  
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

2990

 Perrier  
 minerální voda 
 1   l 

4190

3290

 -21%

 Coffizz  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 63,80 

4290

3190

 -25%

 ReaLime   100%, 
ReaLemon 100% 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

3690

2790

 -24%

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 
 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Gatorade 
Cool Blue  
 nesycený ochucený nápoj 
 0,5   l 
 1 l = 53,80 

2690

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

3490

2790

 -20%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

5790

4790

 -17%

 Mr.Brown  
 ledová káva 
různé druhy 
 240   ml 
 100 ml = 16,63 

3990

 Craft  
 Neipa a Craft 
Mango Milshake 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

3990

2990

 -25%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Royal  
 tuzemský 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 4. 9. - 30. 9. 2024 

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

20990

16990

 -19%

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 599,80 

29990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

49990

34990

 -30%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 9. do 1. 10. 2024

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
 650   ml 
 100 ml = 15,37 

9990

 Authentic  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

7990

6990

 -12%

 Protex  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 Nature Box  
 šampon 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 25,95 

18490

9990

 -45%

 L‘Oréal Paris 
Men Expert  
 sprchový gel 
dva druhy 
 1000   ml 

24990

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

10890

 Deva  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2290

1490

 -34%

 Kubík Baby  
 ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 59,97 

23990

17990

 -25%

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Organic Shop  
 šampon 
různé druhy 
 280   ml 
 100 ml = 32,11 

10990

8990

 -18%
 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 146,53 

12990

10990

 -15%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 
a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 9. do 1. 10. 2024

 Alex  
 universální čisticí prostředek 
svěží vánek 
 1   l 

8990

5990

 -33%
 Linteo  
 vlhčený toaletní papír 
 60   ks 
 1 ks = 0,66 4490

3990

 -11%

 Linteo  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, box  
 200   ks 
 1 ks = 0,20 

4990

3990

 -20%

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 5,93 

11990

9490

 -20%
 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,24 

10990

7390

 -32%

 HG  
 čistič a odstraňovač 
vodního kamene 
pro varné konvice 
 500   ml 
 100 ml = 14,98 

9990

7490

 -25%

 Senegalské proso  
 v klasech 
 100   g 

5490

3790

 -30%

 Ecover  
 prostředek na nádobí 
granátové jablko a fík 
 450   ml 
 100 ml = 11,76 

6990

5290

 -24%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Akinu  
 kompletní krmivo pro malé 
a střední papoušky 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Akinu  
 S-M  
 latexová hračka  
mix 
 1   ks 

8290

5990

 -27%

Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy.

 Papky  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2990

2190

 -26%

 Akinu  
 krmivo pro malé hlodavce 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 
a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy a Havířov. 


